
 

                                              2025 年 5 月 15 日 

お客様各位 

                                             エネクスフリート株式会社 

 

            加古川店 軽油レーンセルフ化のお知らせ 

 

 拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。  

この度、諸般の事情により加古川店をセルフ化改装することとなりました。  

セルフ化にあたり御利用頂いたお客様におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが  

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。  

敬具 

 

    

記 

 

          店舗名  ：加古川店 

          所在地  ：兵庫県加古川市平岡町中野 574－1 

          電話番号 ：0794-36-7272 

 

        工事期間 5 月 27 日 9：00 ～ 6 月 9 日 12:00（予定） 

 

      ※工事期間中も給油は可能となりますが、お待たせする場合が御座います。 

 

         ご不便をお掛けしますが引き続きのご利用お待ちしております。 

    

以上 

 


